

PRO FORMA

Bonnr.: 976

Datum: 08-10-2021

studio Pien

Tenierslaan 8

8420 De Haan

0473/380322

info@studio-pien.com

Leverbon : 1048	Datum : 08-10-2021
------------------------	---------------------------

Order: 1606		Ref: Breyne						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
1606-15940	13.04	Lm	13.04	m	aristide demi wit (300.0cm)	0.00€	0.00€	267.32 €
			13.04	Lm	Enkele plooi - 10cm	20.50€	267.32€	
1606-15941	9.48	Lm	9.48	m	aristide demi wit (300.0cm)	0.00€	0.00€	194.34 €
			9.48	Lm	Enkele plooi - 10cm	20.50€	194.34€	
1606-15942	2.98	Lm	2.98	m	aristide demi wit (300.0cm)	0.00€	0.00€	64.46 €
			2.98	Lm	Enkele plooi - 10cm	20.50€	61.09€	
			2.98	Lm	Toeslag hoger dan 280cm	1.13€	3.37€	
1606-15943	6.38	Lm	6.38	m	aristide demi wit (300.0cm)	0.00€	0.00€	130.79 €
			6.38	Lm	Enkele plooi - 10cm	20.50€	130.79€	
1606-15944	4.10	Lm	4.1	m	grof geweven wit (300.0cm)	0.00€	0.00€	188.60 €
			4.1	m	Black-out (280.0)	15.50€	63.55€	
			4.1	Lm	Enkele plooi - 10cm	30.50€	125.05€	
1606-15945	4.10	Lm	4.1	m	grof geweven wit (300.0cm)	0.00€	0.00€	215.88 €
			5.86	m	Black-out (280.0)	15.50€	90.83€	
			4.1	Lm	Enkele plooi - 10cm	30.50€	125.05€	
1606-15946	4.10	Lm	4.1	m	grof geweven wit (300.0cm)	0.00€	0.00€	215.26 €
			5.82	m	Black-out (280.0)	15.50€	90.21€	
			4.1	Lm	Enkele plooi - 10cm	30.50€	125.05€	
1606-15947	4.14	Lm	4.14	m	grof geweven wit (300.0cm)	0.00€	0.00€	216.48 €
			5.82	m	Black-out (280.0)	15.50€	90.21€	
			4.14	Lm	Enkele plooi - 10cm	30.50€	126.27€	
1606-15948	4.14	Lm	4.14	m	grof geweven wit (300.0cm)	0.00€	0.00€	216.17 €
			5.8	m	Black-out (280.0)	15.50€	89.90€	
			4.14	Lm	Enkele plooi - 10cm	30.50€	126.27€	
1606-15949	4.14	Lm	4.14	m	grof geweven wit (300.0cm)	0.00€	0.00€	216.17 €
			5.8	m	Black-out (280.0)	15.50€	89.90€	
			4.14	Lm	Enkele plooi - 10cm	30.50€	126.27€	
1606-15950	4.14	Lm	4.14	m	grof geweven wit (300.0cm)	0.00€	0.00€	216.48 €
			5.82	m	Black-out (280.0)	15.50€	90.21€	
			4.14	Lm	Enkele plooi - 10cm	30.50€	126.27€	
1606-15951	4.12	Lm	4.12	m	grof geweven wit (300.0cm)	0.00€	0.00€	216.49 €
			5.86	m	Black-out (280.0)	15.50€	90.83€	
			4.12	Lm	Enkele plooi - 10cm	30.50€	125.66€	
1606-61387	6.400	Lm	6.4	Lm	KS rail met klikplafondsteunen	9.58€	61.31€	61.31 €
1606-61388	4.620	Lm	4.62	Lm	KS rail met klikplafondsteunen	9.58€	44.26€	44.26 €
1606-61389	1.370	Lm	1.37	Lm	KS rail met klikplafondsteunen	9.58€	13.12€	13.12 €
1606-61390	3.070	Lm	3.07	Lm	KS rail met klikplafondsteunen	9.58€	29.41€	29.41 €
1606-61391	1.930	Lm	1.93	Lm	KS rail met klikplafondsteunen	9.58€	18.49€	18.49 €
1606-61392	1.930	Lm	1.93	Lm	KS rail met klikplafondsteunen	9.58€	18.49€	18.49 €
1606-61393	1.930	Lm	1.93	Lm	KS rail met klikplafondsteunen	9.58€	18.49€	18.49 €
1606-61394	1.950	Lm	1.95	Lm	KS rail met klikplafondsteunen	9.58€	18.68€	18.68 €

1606-61395	1.950	Lm	1.95	Lm	KS rail met klikplafondsteunen	9.58€	18.68€	18.68 €
1606-61396	1.950	Lm	1.95	Lm	KS rail met klikplafondsteunen	9.58€	18.68€	18.68 €
1606-61397	1.950	Lm	1.95	Lm	KS rail met klikplafondsteunen	9.58€	18.68€	18.68 €
1606-61398	1.940	Lm	1.94	Lm	KS rail met klikplafondsteunen	9.58€	18.59€	18.59 €
<i>Subtotaal voor order 1606 : 2655.32 €</i>								

Totaal (excl. BTW) : 2655.32 €

PRO FORMA

Bonnr.: 976

Datum: 08-10-2021

studio Pien

Tenierslaan 8

8420 De Haan

0473/380322

info@studio-pien.com

Leverbon : 1048	Datum : 08-10-2021
------------------------	---------------------------

Order: 1606		Ref: Breyne						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
1606-15940	13.04	Lm	13.04	m	aristide demi wit (300.0cm)	0.00€	0.00€	267.32 €
			13.04	Lm	Enkele plooi - 10cm	20.50€	267.32€	
1606-15941	9.48	Lm	9.48	m	aristide demi wit (300.0cm)	0.00€	0.00€	194.34 €
			9.48	Lm	Enkele plooi - 10cm	20.50€	194.34€	
1606-15942	2.98	Lm	2.98	m	aristide demi wit (300.0cm)	0.00€	0.00€	64.46 €
			2.98	Lm	Enkele plooi - 10cm	20.50€	61.09€	
			2.98	Lm	Toeslag hoger dan 280cm	1.13€	3.37€	
1606-15943	6.38	Lm	6.38	m	aristide demi wit (300.0cm)	0.00€	0.00€	130.79 €
			6.38	Lm	Enkele plooi - 10cm	20.50€	130.79€	
1606-15944	4.10	Lm	4.1	m	grof geweven wit (300.0cm)	0.00€	0.00€	188.60 €
			4.1	m	Black-out (280.0)	15.50€	63.55€	
			4.1	Lm	Enkele plooi - 10cm	30.50€	125.05€	
1606-15945	4.10	Lm	4.1	m	grof geweven wit (300.0cm)	0.00€	0.00€	215.88 €
			5.86	m	Black-out (280.0)	15.50€	90.83€	
			4.1	Lm	Enkele plooi - 10cm	30.50€	125.05€	
1606-15946	4.10	Lm	4.1	m	grof geweven wit (300.0cm)	0.00€	0.00€	215.26 €
			5.82	m	Black-out (280.0)	15.50€	90.21€	
			4.1	Lm	Enkele plooi - 10cm	30.50€	125.05€	
1606-15947	4.14	Lm	4.14	m	grof geweven wit (300.0cm)	0.00€	0.00€	216.48 €
			5.82	m	Black-out (280.0)	15.50€	90.21€	
			4.14	Lm	Enkele plooi - 10cm	30.50€	126.27€	
1606-15948	4.14	Lm	4.14	m	grof geweven wit (300.0cm)	0.00€	0.00€	216.17 €
			5.8	m	Black-out (280.0)	15.50€	89.90€	
			4.14	Lm	Enkele plooi - 10cm	30.50€	126.27€	
1606-15949	4.14	Lm	4.14	m	grof geweven wit (300.0cm)	0.00€	0.00€	216.17 €
			5.8	m	Black-out (280.0)	15.50€	89.90€	
			4.14	Lm	Enkele plooi - 10cm	30.50€	126.27€	
1606-15950	4.14	Lm	4.14	m	grof geweven wit (300.0cm)	0.00€	0.00€	216.48 €
			5.82	m	Black-out (280.0)	15.50€	90.21€	
			4.14	Lm	Enkele plooi - 10cm	30.50€	126.27€	
1606-15951	4.12	Lm	4.12	m	grof geweven wit (300.0cm)	0.00€	0.00€	216.49 €
			5.86	m	Black-out (280.0)	15.50€	90.83€	
			4.12	Lm	Enkele plooi - 10cm	30.50€	125.66€	
1606-61387	6.400	Lm	6.4	Lm	KS rail met klikplafondsteunen	9.58€	61.31€	61.31 €
1606-61388	4.620	Lm	4.62	Lm	KS rail met klikplafondsteunen	9.58€	44.26€	44.26 €
1606-61389	1.370	Lm	1.37	Lm	KS rail met klikplafondsteunen	9.58€	13.12€	13.12 €
1606-61390	3.070	Lm	3.07	Lm	KS rail met klikplafondsteunen	9.58€	29.41€	29.41 €
1606-61391	1.930	Lm	1.93	Lm	KS rail met klikplafondsteunen	9.58€	18.49€	18.49 €
1606-61392	1.930	Lm	1.93	Lm	KS rail met klikplafondsteunen	9.58€	18.49€	18.49 €
1606-61393	1.930	Lm	1.93	Lm	KS rail met klikplafondsteunen	9.58€	18.49€	18.49 €
1606-61394	1.950	Lm	1.95	Lm	KS rail met klikplafondsteunen	9.58€	18.68€	18.68 €

1606-61395	1.950	Lm	1.95	Lm	KS rail met klikplafondsteunen	9.58€	18.68€	18.68 €
1606-61396	1.950	Lm	1.95	Lm	KS rail met klikplafondsteunen	9.58€	18.68€	18.68 €
1606-61397	1.950	Lm	1.95	Lm	KS rail met klikplafondsteunen	9.58€	18.68€	18.68 €
1606-61398	1.940	Lm	1.94	Lm	KS rail met klikplafondsteunen	9.58€	18.59€	18.59 €
<i>Subtotaal voor order 1606 : 2655.32 €</i>								

Totaal (excl. BTW) : 2655.32 €